
Zarządzenie Nr 0151/01/07
Wójta Gminy Lubrza

z dnia 05 lutego 2007 r.

w sprawie : dezygnowania przedstawicieli do komisji konkursowej z ramienia
                   organu prowadzącego szkołę  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym, ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 36a 
ust. 5 pkt.1a ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty, (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572, z późn.zm),

zarządzam, co następuje:

§ 1

Do komisji mającej na celu przeprowadzenie konkursu na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Lubrzy, desygnuję z ramienia organu 
prowadzącego szkołę, następujące osoby:

1. Pani Katarzyna Przewłocka
2. Pan Ryszard Skonieczek 
3. Pan Eugeniusz Chamarczuk
.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


